
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA ICOANA 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

 
Cu privire la :   

- Numirea pe durată nedeterminată a d-nei Bouleanu Lorena Olivia în funcția de 
Consilier achiziții publice, clasa I - nivel studii superioare, grad profesional asistent,  
gradaţia 0  în cadrul  comp. Achiziții publice, concesionări, integrare europeană 

Având în vedere : 
- Dispozitia primarului nr. 35/08.03.2019 privind numirea pe durată determinată a 

numitei  Bouleanu Lorena Olivia în funcţia publică  Consilier asistent  din  cadrul 
compartimentului Achiziții publice, concesionări, integrare europeană ; 

- Dispozitia primarului nr. 92/08.09.2020 privind încetarea suspendării raportului de 
serviciu al d-nei  Oprea  Maria  Cristina –  Consilier achiziții publice, clasa I - nivel 
studii superioare, grad profesional asistent, gradaţia 2 în  cadrul  comp. Achiziții 
publice, concesionări, integrare europeană  și  modificarea raportului de serviciu prin 
transfer în interes de serviciu, începând cu data de 14.09.2020; 

- Referatul secretarului general înregistrat la nr. 1839/08.09.2020; 
- Acordul numitei Bouleanu Lorena Olivia nr. 1840/08.09.2020 privind numirea pe 

durată nedeterminată în funcția de Consilier achiziții publice, clasa I - nivel studii 
superioare, grad profesional asistent, gradaţia 0 în cadrul  comp. Achiziții publice, 
concesionări, integrare europeană, începând cu data de 14.09.2020; 

  , 
În temeiul art. 154, alin. (1), art. 155, alin. (1), lit. d), alin. (5), lit. e), art. 196, alin. (1), lit. b),     

art. 376 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ 
PRIMARUL  COMUNEI  ICOANA , 

D I S P U N E  : 
 
Art.1. Începând cu data de 14.09.2020 d-na Bouleanu Lorena Olivia se numește pe perioadă nedeterminată 
în funcția de Consilier achiziții publice, clasa I - nivel studii superioare, grad profesional asistent,  gradaţia 
0  în cadrul  comp. Achiziții publice, concesionări, integrare europeană, cu păstrarea salariului de bază de 
care beneficiază în prezent, respectiv  3199  lei . 
Art.2. Susnumita va duce la îndeplinire atribuţiunile de serviciu prevăzute în fişa postului anexată, care 
face parte integrantă din prezenta dispoziţie . 
Art.3. Cu drept de contestaţie în condițiile și termenele prevăzute de Legea nr. 554/2004 privind 
contenciosul administrativ . 
Art.4. Prezenta dispoziţie va fi înaintată la Instituţia Prefectului - Judeţul Olt pentru control legalitate, un  
exemplar compartimentului financiar-contabil, un exemplar la A.N.F.P. Bucureşti şi un exemplar 
susnumitei  pentru luare la  cunoştinţă . 
           
 
 
                                                                                                                                     Contrasemnează 
                             PRIMAR,                                                                                         Secretar general, 
                         Ancuta Gabriela                                                              Cf. art. 243, alin. (1) lit.a) din  O.U.G. nr. 57/2019 
                                                                                                                                        Nicolăiţă Viorel 
 
 
 

ICOANA, LA 08.09.2020  
       NR. 93  


